

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			95039,902
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			12830,964
		Cheltuieli de transport	10,00 %			4133,100
		Total	100,00 +			112003,966
		Cheltuieli de regie	32,00 %			35841,27
		Total	100,00 +			147845,24
		Beneficiu de deviz	6,00 %			8870,71
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>156715,95 53462,352</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
8		Panou central	buc	1,0000	15000,000 0,000	15000,000 0,000
9		Senzori de fum	buc	186,0000	553,320 0,000	102917,520 0,000
10		Alarma	buc	5,0000	545,600 0,000	2728,000 0,000
11		Buton de alarma	buc	10,0000	531,540 0,000	5315,400 0,000
12		Acumulator	buc	2,0000	815,230 0,000	1630,460 0,000
		Total	Lei			127591,380
		Tra si ambalaj	1,20 %			1531,097
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>129122,477</b>

		Total	Lei			285838,43
		TVA	20,00 %			57167,69
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>343006,12 53462,35</b>



Intocmit

"Bilingprimr" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Centrul de Excelenta in Industrie Usoara

(funcția, semnătura, numele, prenumele)